

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



Исаева Ю.А.
Исаева Ю.А.
(фамилия, инициалы)

«05» июня 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Эликон-Дизайн"

(полное наименование работодателя)

117638, г. Москва, ул. Одесская, д. 2, офис 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7713538010

(ИНН работодателя)

1047796766896

(ОГРН работодателя)

58

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор (должность)	<i>С.А. Карушев</i> (подпись)	Карушев С.А. (Ф.И.О.)	05.06.2018 (дата)
Заместитель генерального директора по развитию (должность)	<i>А.Ю. Варламов</i> (подпись)	Варламов А.Ю. (Ф.И.О.)	05.06.2018 (дата)
Начальник производства (должность)	<i>Е.А. Калистратов</i> (подпись)	Калистратов Е.А. (Ф.И.О.)	05.06.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	<i>Ю.А. Прибыльнова</i> (подпись)	Прибыльнова Ю.А. (Ф.И.О.)	05.06.2018 (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение "Всероссийский научно-исследовательский институт труда" Минтруда России

(полное наименование организации)

2. 105043, г. Москва, ул. 4-я Парковая д. 29
(499) 164-93-60, alyubimov@vcot.info

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 50
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказывающих услуги в области охраны труда) 05.06.2015
5. ИНН организации 7719127048
6. ОГРН организации 1027739708358

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
RA.RU.21ЯР01	14 декабря 2016	бессрочный

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по СОУТ		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	28.04.2018	Билецкая И.В.	эксперт	Сертификат эксперта на право проведения специальной оценки условий труда 003 № 0001573	21 апреля 2015	1335

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки
1	2	3	4	5	6	7
1	28.04.2018	Виброакустические факторы	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИЗИКА-110А (Белая) в комплекте с предусилителем Р200, капсулом микрофонным МК-233, вибропреобразователем АР2038Р-10	48906-12	БФ160268(154634, 3135, 5231)	14.02.2019
2	28.04.2018	Калибровка акустических факторов	Калибратор акустический SV30А	32572-06	17697	06.07.2018
3	28.04.2018	Тяжесть и напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-01	11519-11	12.02.2019

4	28.04.2018	Микроклимат	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ/24	24248-04	24 484	18.02.2019
5	28.04.2018	Калибровка вибрации	Калибратор портативный АТ01m	30981-12	8124	07.06.2018
6	28.04.2018	Световая среда	Прибор комбинированный (люксметр-пульсметр) ТКА-ПКМ/08	25870-03	24248-09	12.02.2019
7	28.04.2018	Напряжение в сети	Мультиметр цифровой Fluke 106	57587-14	28670279WS	12.06.2018
8	28.04.2018	Высота подвеса светильников	Дальномер Bosh DLE 50	38534-08	887327106	12.02.2019
9	28.04.2018	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-13	5862	13.06.2018
10	28.04.2018	Тяжесть трудового процесса	Весы крановые ВЭК/1-150	64946-16	16093	09.08.2018
11	28.04.2018	Тяжесть трудового процесса	Шагомер Omron HJ-113K-E	Не сертифицируется	200911F	21.02.2019
12	28.04.2018	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	2	13.06.2018

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Любимов Андрей Андреевич
(Ф.И.О.)

28.04.2018
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
		химический	биологический	аэроэкологический	потенциально фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административная																								
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Коммерческий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по производству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Офис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
7	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(9А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дизайна																								
11А	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(11А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(11А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(11А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15А (11 А)	Дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (11 А)	Дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (17 А)	Дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (17 А)	Дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (17 А)	Дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (17 А)	Дизайнер-верстальщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
21	Директор по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (22 А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (22)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Менеджер															2			нет	нет	нет	нет	нет
(22 A)																							
34A	Менеджер															2			нет	нет	нет	нет	нет
(22 A)																							
35A	Менеджер															2			нет	нет	нет	нет	нет
(22 A)																							
36A	Менеджер															2			нет	нет	нет	нет	нет
(22 A)																							
АХО																							
37	Водитель легкового автомобиля				2			2							3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
38	Водитель легкового автомобиля				2			2							3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Производство																							
39	Начальник производства				2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Бухгалтер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Исаева Ю.А. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор (должность) Карушев С.А. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)

Заместитель генерального директора по развитию (должность) Варламов А.Ю. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)

Начальник производства (должность) Капистратов Е.А. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Прибыльнова Ю.А. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1335 (№ в реестре) Билецкая И.В. (Ф.И.О.) 05 января 2018 (дата)